לטענתו של המבקש, לפיה למן מועד פקיעת הרישיון ועד לתאריך ביצוע העבירה חלף פרק זמן של כשנה בלבד."

מכאן כי פסילה בת חודשיים שהוטלה על הנאשם הינה סבירה ומצויה במתחם הענישה הראוי.

יובאו לא אלה ימים אולם בתוקף, הפסילה הרי כן, עשה לא עוד וכל מיידי, באופן במזכירות רשיונו יפקיד הנאשם
בחשבון במניינה.

ניתנה היום, י"ח אב תשע"ה, 03 אוגוסט 2015.